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Katamaran Bali 4.2 ORSA 5 - A/C, Generator, Water maker

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

11.05. - 18.05.
€4.390

01.06. - 08.06.
€5.840

29.06. - 06.07.
€7.240

27.07.-03.08.
€9.500

24.08.-31.08.
€7.940

21.09. - 28.009.
€4.830

19.10.-26.10.
€4.220

97470
Katamaran
Bali 4.2 ORSA 5 - A/C, Generator,

Water maker
Italien / Cannigione
2023

4 (4 +1 skipper)

€ 4.000,00

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

AuBensteuerstand: Grill BBQ im Cockpit,

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot VTR KEEL.,

Cockpit-Kissen: Chaise Longue Kissen auf der Seite der
Steuerstand, Hinterer Cockpit und Vorwarts-Cockpitkissen,
General: AuBendusche, Automatisches erstes und zweites
Reff, Hydraulisches System fiir Salon Kippschachttiir, Radio
and Music Player, Rollfock selbstwickelnder Fock,
Sitzkissen, UKW Funkgerat, Warmwasser, Windinstrumente,
Generator: Generator,

GroBsegel: LattengroRsegel,

Inverter: Wechselrichter 220V,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Klimaanlage: Klimatisierung,

Kiihlschrank: Kiihlschrank mit Gefrierfach 336 | mit
gekiihltem Wasser,

Wasseraufbereiter: ZP Watermaker 200LT / Stunde,
Winsch: Elektrische Winde fiir GroRRsegelfall,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

18.05. - 25.05. 25.05.-01.06.
€4.670 €5.480
08.06. - 15.06. 15.06. - 22.06. 22.06. - 29.06.
€5.940 €6.500 €6.690
06.07.-13.07. 13.07.-20.07. 20.07.-27.07.
€7.430 €8.470 €8.720
03.08.-17.08. 17.08. - 24.08.
€11.390 €8.940
31.08. - 07.09. 07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09.
€7.520 €6.550 €5.850
28.09.-05.10. 05.10.-19.10.
€4.720 €4.450
26.10.-02.11. 02.11.-31.12.
€4.080 €3.710
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
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